
Aicinām uz dabas dienu 6. aprīlī!

Publicēts: 19.03.2025.

Svētdien, 6. aprīlī, no plkst. 10.00 līdz 14.00 SIA “ZAAO” Dabas un tehnoloģiju parks “URDA” aicina uz jau tradicionālo pasākumu –

Dabas dienu! Tā ir iespēja izzināt apkārtējo vidi, piedalīties aizraujošās aktivitātēs un pavadīt laiku kopā ar ģimeni, atklājot dabas

noslēpumus izglītojošā un radošā veidā.

Dienas programmā iekļauta erudīcijas spēle "Prāto URDĀ", kurā komandas līdz pieciem cilvēkiem sacentīsies zināšanās par vides

tēmām un atkritumu apsaimniekošanu. Komandu reģistrācija un, ja nepieciešams, to komplektēšana notiks pasākuma dienā. Lai

nodrošinātu vietu spēlē, savu komandu iespējams pieteikt arī iepriekš, aizpildot Dabas dienu pieteikuma anketu un komentārā

norādot dalībnieku skaitu un komandas nosaukumu. 

Dabas izziņas nodarbību dabas takā vadīs bioloģijas doktore un pētniece Iluta Dauškane, piedāvājot iespēju vērot un pētīt dabas

mošanās procesus, kā arī iepazīt pavasara vēstnešus. 

Kā ierasts, būs iespēja doties ekskursijā pa Aprites ekonomikas centru “Daibe”, lai tuvāk iepazītu atkritumu apsaimniekošanas ciklu

un pēcapstrādes darbības. 

Pēc aktīvi pavadīta laika tiks organizēts pusdienu ugunskurs un piedāvāta tēja. Dalībnieki aicināti ņemt līdzi desiņas, maizītes vai

citas uzkodas piknikam. 

https://www.valka.lv/lv


Autors: 
Rasa Ņikitina, SIA "ZAAO" Sabiedrisko attiecību
speciāliste

Saistītas tēmas

Izglītība  Vide

https://www.valka.lv/lv/jaunums/aicinam-uz-dabas-dienu-6-aprili

Dalība pasākumā ir bez maksas, taču vietu skaits ir ierobežots. Pieteikties iespējams līdz 4. aprīlim, aizpildot pieteikuma anketu

www.urda.lv/kalendārs. Papildus informāciju var saņemt zvanot uz +371 25459399 vai rakstot uz izglitiba@zaao.lv. 

Pasākuma laikā tiks veikta fotografēšana, un iegūtie materiāli var tikt izmantoti SIA "ZAAO" publicitātes vajadzībām.

https://www.urda.lv/kalend%25C4%2581rs
tel:+371%2025459399
mailto:izglitiba@zaao.lv
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B83%255D=83
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B91%255D=91

	Aicinām uz dabas dienu 6. aprīlī!
	Saistītas tēmas

